.ilâU. :;,ffi#:'xlt"
tQS.-!t do Gmdc aro<oiu

3--fl
CONSóRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA GRANDE ARACAJU

EDITAL DE PUBLIGAÇÃO

O CONSORCIO PUBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA GRANDE ARACAJU,
representado pelo seu Presidente, o Sr. Valmir de Jesus Santos, torna público que

flrmou CoNTRATO DE PRESTAÇÃO_ DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORAMENTO A ALTMENTAçÃO DO PORTAL DA TRANSPARÊUCIa
PUBLICA COM ACOMPANHAMENTO DAS DEMANDAS DO E.SIC, SIC,

OUVIDORIA E PROTOCOLOS junto a FACILITA ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM GESTÃO PUBLICA, localizada à Av. Paulo Vl, 239 - Bairro lnácio Barbosa, CEP.

49.040-460, na Cidade de Aracaju, Estado de Sergipe, inscrita no CNPJ no

28.086.958/0001-66, objetivando a contratação de Serviços seruiço especializado em

assessoramento a alimentação do portal da transparência pública com

acompanhamento das demandas do e-sic, sic, ouvidoria e protocolos, importando o

valor de R$ í.450,00 mensal, perfazendo o valor global de R$ í7.400,00 (dezessete
mil e quatrocentos reais). O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro,
para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso Xll, da

Constituição Estadual.

LaranjeiraslSergipe, 29 de bro de 2023

TOS
IDE

V

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos do CONSORCIO, para
conhecimento dos interessados.

Laranjeiras/Sergipe, 29 de dezembro de2023

EVALDINO

CERTIDÃO

rintendente
DE CALAZ,ANS

htFs://consorciograndcaracaju.se.gov,br - e-mail: consbaju.'g-;thotmail.com